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Yeni özellik ve iyileştirmeler 
Akış içerisinde kullanılan bir değişken silindiğinde Akışı Kontrol Et işlemi ile hata nedeni, hatanın hangi aktivitede ve kod 
adımında alındığının detaylı gösterimi desteklendi.
( : > Soru No:18 )bknz  Sıkça Sorulan Sorular
Akışı kontrol et veya yayınla işleminde bulunan hataların daha detaylı ve anlaşılabilir olarak gelmesi sağlandı.
Başlattığım İşler ekranında arşiv veritabanı desteği sağlandı.
Dahil Olduklarım ekranında arşiv veritabanı desteği sağlandı.
Zaman Aşımı raporlarında arşiv veritabanı desteği sağlandı.
Özel Akış Raporları ekranında arşiv veritabanı desteği sağlandı.
İş Akış Geçmişi ekranında arşiv veritabanı desteği sağlandı.
( Arşivleme için :  )bknz Arşivleme

Hatalar
"Tablo" değişkeni içerisinde tanımlanan "Açılır Liste" değişkeninin "Değer Değiştiğinde" bölümünde yazılan kodların çalışması 
sağlandı.
Bildirimler ekranı görünüm ve sağ üst bildirim ekran başlıkları sorunları düzeltildi.
Özel Akış Raporu tasarımı Rapor Değişkenleri bölümünde "Vekil Kullanıcı (Ad Soyad)" olarak gösterilen 
LOGOFLOW_DLGUSERFULLNAMEDESCWITHCHILD_USERDEFINED değişkeninin açıklaması düzeltilerek "Devredilen Kullanıcı (Ad 
Soyad)" yapıldı.
Logo Flow mobil uygulamasında sol menü üzerinde "Süreç Başlat" butonu ile gelen açıklama ekranında Tamam'a basıldığında 
ilgili işin başlatılması sağlandı.
Kurulum yapılan bilgisayarda ön gereksinimlerin eksik olması durumunda kullanıcının "İndir" butonu ile "https://docs.logo.com.

" sayfasına yönlenmesi sağlandı.tr/display/logoflow/Sistem+Gereksinimleri
Tasarım Aracı üzerinde F1 tuşuna basıldığında veya Yardım menüsü altından Döküman Sitesi'ne gidilmek istendiğinde oluşan 
problem giderilerek yeni döküman sitesine yönlenilmesi sağlandı.
Form içinde kullanılan değişkenlere portal tarafında bir değer girildiğinde, ilgili alanların "Değer Değiştiğinde" bölümlerindeki 
tanımlara uygun olarak değerlerinin değişmesi sağlandı.
Özel Akış ve İş Akış Geçmişi raporları ekranlarında kayıtların sondan başa doğru sıralanarak gösterilmesi sağlandı.
Paralel aktivite adımları için akış planı gösterimi desteklendi.
Sol menü ve Pano arasındaki Dahil Olduğum İşlerin görünümleri ile ilgili tutarsızlık giderildi.
Tasarım aracı tarafında arşiv görevi oluşturulabilmesi sağlandı.
Kodlama İşlemi/Roslyn editör kullanılan akışlarda süreç devam ettirildikten sonra alınan hata düzeltildi.
İş Akış Geçmişi, Özel Akış Raporları, Başlattığım İşler, Üzerimdeki İşler, Dahil Olduğum İşler, Zaman Aşımı Detay ekranlarında 
yetkiye bağlı olarak akış adımlarının gösterilmesi sağlandı. Ek olarak Özel Akış Raporları kayıt sıralamasında Başlangıç Tarihi 
bazlı sondan başa gösterim sağlandı.
IIS Manager'da WAS ve WEB servisleri art arda başlatıldığında oluşan tek kullanıcı Lisans hatası düzeltildi.
Portal genelinde kullanıcı bilgisi gösterilen tüm alanların LFlow Servis Ayarlarında seçilen "Kullanıcı Bilgisi Gösterim Şekli" 
parametresine uygun bir şekilde çalışması sağlandı.
Gerekli rapor yetkisi verildiğinde Zaman Aşımı Raporu detayına ulaşılabilmesi sağlandı.
Kodlama aktivitesinde "GetValueFromStarterDatabaseByKey" metodu seçildiğinde anahtar alan ve atama yapılacak alanın aynı 
tip olması gerektiğinin bildirimi sağlandı.
Tasarım Aracında Veri Kaynağı tanımı özelleştirilmiş sorgu ile kaydedilip sonrasında Düzenle ile tekrar açıldığında oluşan 
Sıralama Alanı kaybolma problemi giderildi.
Logo Flow mobil uygulama için sol menünün çalışması sağlandı.
LFlow.CustomActivity.Publisher.Extension yüklenip publish edildikten sonra akış içerisinde kullanılıp kaydedilmeye çalışıldığında 
alınan derleme hatası giderildi. 
Özelleştirilmiş Aktiviteler (Custom Activity) ve Özelleştirilmiş Fonksiyonların (Custom Function) özelliklerinin desteklenmesi 
sağlandı.
( ):  -  Detay ve Örnekler için bknz Özelleştirilmiş Aktiviteler Özelleştirilmiş Fonksiyonlar
Üzerimdeki işler gridinde, sadece ilk versiyona ait kayıtların görüntülenme problemi giderildi.
Birden fazla kez ve ilk kez yayın moduna alınmış akışların özel alanlarının raporlarda gelmesi sağlandı ve sol menü-pano 
arasındaki üzerimdeki iş tutarsızlıkları giderildi.
1.26.04 versiyonunda "Üzerimdeki İşler" bölümünde görünen özel alan değerlerinin, 1.27.0.2 versiyonuna geçiş 
sonrasında görünmeme sorunu giderildi.
Rapor gridlerinde özel alanların olduğu kolonlarda sıralama işleminin yapılması sağlandı.
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